
PEMILIHAN ATLET KELANTAN KE KEJOHANAN MEMANAH TRADISIONAL KEBANGSAAN
PERSATUAN MEMANAH TRADISIONAL KELANTAN (PAKS1)
SK KAMPUNG BARU, PASIR MAS, 07-02-2026

After 72 Arrows

REMAJA BAWAH 15 TAHUN LELAKI
Pos. Athlete Class Country 25M-1 25M-2 .3. Tot. 5 4

1 1- 4G THORIQ ZIYAD Bin Mohd Rafianto RU15L SAINS Kolej Tahfiz Sains Nurul Amam 143/ 1 132/ 2   0 275 24 35

2 1- 6B BADRISHAM ADLIN Bin Mohd Helmie RU15L KBTAC Kbtac 135/ 3 140/ 1   0 275 14 46

3 1- 5F MOHAMAD AIZUL AZRAI Bin Azizan RU15L PWIRA Perwira Archery Academy 135/ 2 120/ 4   0 255 19 31

4 1- 6F MUHAMMAD QALISH QAUSAR Bin Hanafi RU15L PWIRA Perwira Archery Academy 104/ 5 120/ 3   0 224 17 23

5 1- 4C ADAM AL HAFIZ Bin Abdullah RU15L KRAMAT Keramat 107/ 4 105/ 6   0 212 13 22

6 1- 5A MUHAMMAD ZIKRIE AL-HAKIM RU15L HITAM Panglima Hitam  88/11 110/ 5   0 198 5 21

7 1- 5C MUHAMMAD IRFAN IRSYAD bin Muhd Tamam RU15L KRAMAT Keramat  91/ 9 101/ 7   0 192 11 22

8 1- 6C MUHAMMAD ARIF bin Muhd Tamam RU15L KRAMAT Keramat  99/ 6  85/14   0 184 2 22

9 1- 3D AHMAD AL MURSYID Abdullah RU15L KRAMAT Keramat  89/10  93/10   0 182 5 17

10 1- 5H MUHAMMAD IRHAS Bin Mohd Nizam RU15L TSSA Tssa  87/12  90/11   0 177 9 10

11 1- 4B MUHAMMAD AIDIL RAYYAN RIZQIN Bin Abdul Rahman RU15L JERAM Kelab Memanah Tradisional Seri  93/ 7  83/16   0 176 10 14

12 1- 3F MUHAMMAD ZARIF Bin Mohd Najib RU15L PUMAS Pumas Kok Lanas  80/15  96/ 8   0 176 9 15

13 1- 5B MUHAMMAD HABIBURRAHMAN bin Mohd Hushaimi RU15L KAC Ktsna Archery Club  93/ 8  79/17   0 172 4 19

14 1- 4F WAN HUD AIDIL Bin Wan Mohd Syafiq RU15L PWIRA Perwira Archery Academy  82/13  89/12   0 171 6 11

15 1- 6G AZAIN IZZ HARRAZ Bin Azaizureen RU15L SEMEKAM Semekam Archery Club  72/19  93/ 9   0 165 7 13

16 1- 3E TENGKU AHMAD ZULQARNAIN Bin Tengku Ahmad Safwan RU15L ML Kelab Memanah Maahad Muhammadi  81/14  78/18   0 159 13 7

17 1- 3H IMAN MALIQ Bin Abdul Hadi RU15L SUNNAH Sunnah Ummah Archery  70/22  83/15   0 153 8 10

18 1- 6A MUHAMMAD AQIF NAUFAL Bin Abu Bakar RU15L HITAM Panglima Hitam  65/24  86/13   0 151 4 9

19 1- 4E MUHAMMAD 'ARIF RIFQI Bin Mohd Aswadi RU15L PAMAS Pamas  78/16  69/19   0 147 3 12

20 1- 3B MUHAMMAD SYAKIR Bin Mohd Zuki RU15L AMTRA Amtra  74/17  64/22   0 138 9 6

21 1- 4H AHMAD FAYYADH NUHA Bin Rozalmi RU15L TSM Maahad Tahfiz Sains Al - Muham  72/19  60/24   0 132 5 7

22 1- 5D WAN HAREEZ ALWAFIY B.Wan Fadly Hisyam RU15L MAAHAD Maahad Muhammadi Pasir Mas  74/18  55/26   0 129 3 9

23 1- 5G MOHAMED AMEER ZAFRY Bin Mohamed Zulfahmi RU15L SEMEKAM Semekam Archery Club  64/25  62/23   0 126 8 7

24 1- 6D MUHAMMAD FARIS FARHAN BIN MOHD. NAZRI RU15L METRA Smiaman Metra  70/21  55/27   0 125 5 7

25 1- 3C MUHAMMAD AMIR MUSTAKIM bin Mohd Nasir RU15L KM Kelab memanah  54/27  66/21   0 120 11 6

26 1- 3G MIDHAT SYAREEF Bin Shahrizal RU15L PWIRA Perwira Archery Academy  60/26  55/25   0 115 3 9

27 1- 3A MUHAMMAD SHAMEEL AMSYAR bin Rohazman RU15L 5A Arrow 5  45/30  67/20   0 112 3 5

28 1- 5E MUHAMMAD RAFIQ HAZIQ RU15L PERS Persendirian  70/23  36/30   0 106 3 4

29 1- 4A MUHAMMAD AMIN ASYRAF Bin Wira RU15L AMTRA Amtra  50/28  45/28   0 95 2 7

30 1- 4D MUHAMMAD KHALISH KAUTHAR Bin Muhammad Firdaus RU15L KRAMAT Keramat  50/29  41/29   0 91 0 6

31 1- 6E MUHAMMAD UMAR ADDIN (Eagle) RU15L PERS Persendirian  38/31  27/31   0 65 0 4
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